БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

14

ХАРАР

март .2025 й. №111

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14 » марта .2025 г.

Об итогах реализации Адресной программы
Республики Башкортостан по переселению граждан
из аварийного жилищного фонда на 2019-2023 годы

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые итоги реализации Адресной

программы Республики Башкортостан по переселению граждан
из аварийного жилищного фонда на 2019-2023 годы, утвержденной
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 23 апреля

2019 года№ 238 (с последующими изменениями).
2. Контроль за исполнением настоящего

возложить на заместителя Премьер-министра
Республики Башкортостан Газизова Р.Ф.

постановления
Правительства

Глава
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

Т Е nto

Р.Ф. Хабиров